
 14. Kleinschwabhäuser Kirmeslauf

23. Juni 2024

Strecke Platz Startnr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

1 km-Lauf

Gesamtwertung, männlich

1km 1 193 Schuler Fridjof Schüler m8 0:05:57,0

1km 2 181 Reif Mex Schüler m6 0:06:29,0

1km 3 1193 Kasch Henry Schüler m7 0:06:53,0

1km 4 189 Gottschalg Jonas Schüler m8 0:07:32,0

1km 5 180 Kober Henry SV Fortuna Schüler m7 0:08:41,0

1km 6 196 Rudolph Danko Schüler m7 0:08:52,0

1km 7 192 Guber Hans Kinder m4 0:08:56,0

1km 8 188 Grätscher Hugo Kinder m4 0:09:22,0

Gesamtwertung, weiblich

1km 1 182 Parnak Olha KSSV Victoria Weimar Schülerinnen w9 0:05:12,0

1km 2 190 Müller Hedi LC Jena Schülerinnen w7 0:05:16,0

1km 3 183 Untermann Juli KSSV Victoria Weimar Schülerinnen w8 0:05:25,0

1km 4 273 Heckmann Valerie Schülerinnen w7 0:06:06,0

1km 5 191 Guber Mila Schülerinnen w7 0:06:08,0

1km 6 200 Roob Emma Schülerinnen w8 0:06:26,0

1km 7 185 Herold Lucy SV Fortuna Schülerinnen w8 0:07:49,0

1km 8 184 Untermann Hanna KSSV Victoria Weimar Kinder w5 0:08:08,0

1km 9 1181 Schuler Calissy Schülerinnen w6 0:08:21,0

1km 10 194 Kasch Alina Kinder w3 0:09:38,0

1km 11 274 Heckmann Aurelie Kinder w5 0:09:48,0
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 14. Kleinschwabhäuser Kirmeslauf

23. Juni 2024

Strecke Platz Startnr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Altersklassenwertung

Kinder m4

1km 1 192 Guber Hans Kinder m4 0:08:56,0

1km 2 188 Grätscher Hugo Kinder m4 0:09:22,0

Schüler m6

1km 1 181 Reif Mex Schüler m6 0:06:29,0

Schüler m7

1km 1 1193 Kasch Henry Schüler m7 0:06:53,0

1km 2 180 Kober Henry SV Fortuna Schüler m7 0:08:41,0

1km 3 196 Rudolph Danko Schüler m7 0:08:52,0

Schüler m8

1km 1 193 Schuler Fridjof Schüler m8 0:05:57,0

1km 2 189 Gottschalg Jonas Schüler m8 0:07:32,0

Kinder w3

1km 1 194 Kasch Alina Kinder w3 0:09:38,0

Kinder w5

1km 1 184 Untermann Hanna KSSV Victoria Weimar Kinder w5 0:08:08,0

1km 2 274 Heckmann Aurelie Kinder w5 0:09:48,0

Schülerinnen w6

1km 1 1181 Schuler Calissy Schülerinnen w6 0:08:21,0

Schülerinnen w7

1km 1 190 Müller Hedi LC Jena Schülerinnen w7 0:05:16,0

1km 2 273 Heckmann Valerie Schülerinnen w7 0:06:06,0

1km 3 191 Guber Mila Schülerinnen w7 0:06:08,0

Schülerinnen w8

1km 1 183 Untermann Juli KSSV Victoria Weimar Schülerinnen w8 0:05:25,0

1km 2 200 Roob Emma Schülerinnen w8 0:06:26,0

1km 3 185 Herold Lucy SV Fortuna Schülerinnen w8 0:07:49,0

Schülerinnen w9

1km 1 182 Parnak Olha KSSV Victoria Weimar Schülerinnen w9 0:05:12,0

1km 3 191 Guber Mila Schülerinnen w7 0:06:08,0
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 14. Kleinschwabhäuser Kirmeslauf

23. Juni 2024

Strecke Platz Startnr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

2 km-Lauf

Gesamtwertung, männlich

2km 1 196 Delle Gregor Apoldaer LV Schüler m10 0:08:04,0

2km 2 188 Dietzel Pepe SG Traktor Teichel eV Schüler m12 0:09:15,0

2km 3 194 Roob Philipp Schüler m10 0:09:40,0

2km 4 199 Reif Nick SV Fortuna Schüler m11 0:10:01,0

2km 5 195 Rudolph Linus SV Fortuna Schüler m11 0:10:12,0

2km 6 1200 Rohr Anton Schüler m9 0:10:23,0

2km 7 1184 Geier Fritz Schüler m7 0:10:38,0

2km 8 1198 Dietzel Malte Schüler m7 0:10:40,0

Gesamtwertung, weiblich

2km 1 198 Kowalszyk Jenna SV Fortuna Schülerinnen w12 0:08:45,0

2km 2 197 Herold Emma SV Fortuna Schülerinnen w12 0:12:41,0

2km 3 275 Geier Mia-Laeticia Schülerinnen w11 0:12:49,0

Altersklassenwertung

Schüler m7

2km 1 1184 Geier Fritz Schüler m7 0:10:38,0

2km 2 1198 Dietzel Malte Schüler m7 0:10:40,0

Schüler m9

2km 1 1200 Rohr Anton Schüler m9 0:10:23,0

Schüler m10

2km 1 196 Delle Gregor Apoldaer LV Schüler m10 0:08:04,0

2km 2 194 Roob Philipp Schüler m10 0:09:40,0

Schüler m11

2km 1 199 Reif Nick SV Fortuna Schüler m11 0:10:01,0

2km 2 195 Rudolph Linus SV Fortuna Schüler m11 0:10:12,0

Schüler m12

2km 1 188 Dietzel Pepe SG Traktor Teichel eV Schüler m12 0:09:15,0

Schülerinnen w11

2km 1 275 Geier Mia-Laeticia Schülerinnen w11 0:12:49,0

Schülerinnen w12

2km 1 198 Kowalszyk Jenna SV Fortuna Schülerinnen w12 0:08:45,0

2km 2 197 Herold Emma SV Fortuna Schülerinnen w12 0:12:41,0
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 14. Kleinschwabhäuser Kirmeslauf
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Strecke Platz Startnr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

5 km-Lauf

Gesamtwertung, männlich

5km 1 260 Berke Franz SV Fortuna Großschwabhausen Männer 30+ 0:21:08,0

5km 2 255 Marx Robert TEAM IRON MIND Männer 35+ 0:23:50,0

5km 3 253 Kümmer Daniel Männer 40+ 0:24:15,0

5km 4 262 Lemser Lars Paul Männer 35+ 0:24:17,0

5km 5 268 Stetefeldt Marcus Männer 40+ 0:24:24,0

5km 6 261 Schüler Lennert Männer 0:26:56,0

5km 7 277 Stetefeldt Marcel Männer 35+ 0:27:41,0

5km 8 278 Mayer Maximilian Männer 30+ 0:29:45,0

5km 9 276 Schneider Claus Männer 60+ 0:30:28,0

5km 10 272 Narr Thomas Männer 40+ 0:31:18,0

5km 11 267 Stetefeldt Maximilian Schüler m12 0:33:50,0

5km 12 266 Krause Riccardo Männer 45+ 0:33:55,0

5km 13 265 Grimmer Marco Männer 45+ 0:34:27,0

5km 14 270 Kasch Thomas TSV Magdala Männer 55+ 0:36:21,0

5km 15 257 Herold Philip Männer 40+ 0:37:02,0

5km 16 251 Michel-Triller Andreas AST APOLDA Männer 65+ 0:48:05,0

Gesamtwertung, weiblich

5km 1 269 Bähring  Frauen 35+ 0:22:58,0

5km 2 264 Ehm Laura SV Hermsdorf Frauen 0:26:23,0

5km 3 258 Müller Tina SV Fortuna Großschwabhausen Frauen 35+ 0:28:40,0

5km 4 271 Dietzel Anne Frauen 35+ 0:34:57,0

5km 5 250 Gattung Denise Tina SV Fortuna Großschwabhausen Frauen 0:36:00,0

5km 6 254 Baum Christin Fettfleck Frauen 0:36:01,0

5km 7 256 Onißeit Elisabeth AC Apolda Frauen 80+ 0:38:06,0
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 14. Kleinschwabhäuser Kirmeslauf

23. Juni 2024

Strecke Platz Startnr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Altersklassenwertung

Schüler m12

5km 1 267 Stetefeldt Maximilian Schüler m12 0:33:50,0

Männer

5km 1 261 Schüler Lennert Männer 0:26:56,0

Männer 30+

5km 1 260 Berke Franz SV Fortuna Großschwabhausen Männer 30+ 0:21:08,0

5km 2 278 Mayer Maximilian Männer 30+ 0:29:45,0

Männer 35+

5km 1 255 Marx Robert TEAM IRON MIND Männer 35+ 0:23:50,0

5km 2 262 Lemser Lars Paul Männer 35+ 0:24:17,0

5km 3 277 Stetefeldt Marcel Männer 35+ 0:27:41,0

Männer 40+

5km 1 253 Kümmer Daniel Männer 40+ 0:24:15,0

5km 2 268 Stetefeldt Marcus Männer 40+ 0:24:24,0

5km 3 272 Narr Thomas Männer 40+ 0:31:18,0

5km 4 257 Herold Philip Männer 40+ 0:37:02,0

Männer 45+

5km 1 266 Krause Riccardo Männer 45+ 0:33:55,0

5km 2 265 Grimmer Marco Männer 45+ 0:34:27,0

Männer 55+

5km 1 270 Kasch Thomas TSV Magdala Männer 55+ 0:36:21,0

Männer 60+

5km 1 276 Schneider Claus Männer 60+ 0:30:28,0

Männer 65+

5km 1 251 Michel-Triller Andreas AST APOLDA Männer 65+ 0:48:05,0

Frauen

5km 1 264 Ehm Laura SV Hermsdorf Frauen 0:26:23,0

5km 2 250 Gattung Denise Tina SV Fortuna Großschwabhausen Frauen 0:36:00,0

5km 3 254 Baum Christin Fettfleck Frauen 0:36:01,0

Frauen 35+

5km 1 269 Bähring  Frauen 35+ 0:22:58,0

5km 2 258 Müller Tina SV Fortuna Großschwabhausen Frauen 35+ 0:28:40,0

5km 3 271 Dietzel Anne Frauen 35+ 0:34:57,0

Frauen 80+

5km 1 256 Onißeit Elisabeth AC Apolda Frauen 80+ 0:38:06,0
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 14. Kleinschwabhäuser Kirmeslauf

23. Juni 2024

Strecke Platz Startnr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

10 km-Lauf

Gesamtwertung, männlich

10km 1 204 Ottma Richard Jenaer Intervallexpress Männer 0:40:04,0

10km 2 201 Becker Mirko AC Apolda Männer 45+ 0:43:07,0

10km 3 215 Golembowski Oliver Jena Männer 40+ 0:44:38,0

10km 4 213 Linhorst Harald HSV Weimar Männer 50+ 0:48:47,0

10km 5 205 Bartholomes Oliver TSV 1864 Magdala Männer 0:49:47,0

10km 6 212 Reinhardt-FelbeDaniel X-Runners Jena e.V. Männer 40+ 0:50:06,0

10km 7 220 Fritz Erhard HSV Weimar Männer 65+ 0:50:34,0

10km 8 210 Jost Reiner USV Jena Männer 55+ 0:51:22,0

10km 9 217 Wappler Thomas Männer 45+ 0:53:18,0

10km 10 208 Franz Marius Fettfleck Männer 0:54:54,0

10km 11 207 Bartholomes Danny Männer 45+ 0:56:26,0

10km 12 209 Staatz Tony Fettfleck Männer 0:57:01,0

10km 13 219 Treuter Christoph Männer 30+ 0:57:33,0

10km 14 218 Roob Thomas Männer 40+ 0:57:35,0

10km 15 211 Beck Thomas Männer 60+ 0:58:39,0

10km 16 214 Ehm Martin Fortuna Großschwabhausen Männer 35+ 1:01:57,0

Gesamtwertung, weiblich

10km 1 216 Christ Melanie Frauen 45+ 0:53:10,0

10km 2 200 Eisenacher Regina Frauen 40+ 1:04:14,0
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 14. Kleinschwabhäuser Kirmeslauf

23. Juni 2024

Strecke Platz Startnr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Altersklassenwertung

Männer

10km 1 204 Ottma Richard Jenaer Intervallexpress Männer 0:40:04,0

10km 2 205 Bartholomes Oliver TSV 1864 Magdala Männer 0:49:47,0

10km 3 208 Franz Marius Fettfleck Männer 0:54:54,0

10km 4 209 Staatz Tony Fettfleck Männer 0:57:01,0

Männer 30+

10km 1 219 Treuter Christoph Männer 30+ 0:57:33,0

Männer 35+

10km 1 214 Ehm Martin Fortuna Großschwabhausen Männer 35+ 1:01:57,0

Männer 40+

10km 1 215 Golembowski Oliver Jena Männer 40+ 0:44:38,0

10km 2 212 Reinhardt-FelbeDaniel X-Runners Jena e.V. Männer 40+ 0:50:06,0

10km 3 218 Roob Thomas Männer 40+ 0:57:35,0

Männer 45+

10km 1 201 Becker Mirko AC Apolda Männer 45+ 0:43:07,0

10km 2 217 Wappler Thomas Männer 45+ 0:53:18,0

10km 3 207 Bartholomes Danny Männer 45+ 0:56:26,0

Männer 50+

10km 1 213 Linhorst Harald HSV Weimar Männer 50+ 0:48:47,0

Männer 55+

10km 1 210 Jost Reiner USV Jena Männer 55+ 0:51:22,0

Männer 60+

10km 1 211 Beck Thomas Männer 60+ 0:58:39,0

Männer 65+

10km 1 220 Fritz Erhard HSV Weimar Männer 65+ 0:50:34,0

Frauen 40+

10km 1 200 Eisenacher Regina Frauen 40+ 1:04:14,0

Frauen 45+

10km 1 216 Christ Melanie Frauen 45+ 0:53:10,0
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 14. Kleinschwabhäuser Kirmeslauf

23. Juni 2024

Strecke Platz Startnr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit

Wandern Mit Musik

Wandern Grätscher Marion teilgenommen

Wandern Jürgen Schuchardt teilgenommen

Wandern Menzel Eva-Maria teilgenommen

Wandern Menzel Matthias teilgenommen

Wandern Neumann Carmen teilgenommen

Wandern Schüler Ute teilgenommen

Wandern Stetefeldt Laetitia teilgenommen

Wandern Stetefeldt Sandra teilgenommen

Wandern Lobenstein Elisabeth teilgenommen

Wandern Rudolph Gerti teilgenommen

Wandern Sänger Ralf teilgenommen

Wandern Müller Uta teilgenommen

Wandern Schäfer Daniela teilgenommen

Wandern Thomasson Steve teilgenommen

Wandern Staatz Regina teilgenommen

Wandern Kopp Ingrid teilgenommen

Wandern Kleinsimon Regina teilgenommen

Wandern Müller Ina teilgenommen

Wandern Koch Heidrun teilgenommen

Wandern Kuhles Eva teilgenommen

Wandern Hasse Ingrid teilgenommen

Wandern Precht Susi teilgenommen

Wandern Achermann Andrea teilgenommen

Wandern Eckelt Hans-Jürgen teilgenommen

Wandern Grimmer Manfred teilgenommen

Wandern Döpel Ida teilgenommen

Wandern Günther Corinna teilgenommen

Wandern Dennstedt Janette teilgenommen

Wandern Vogel Katrin teilgenommen
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Geburts-

jahr (JJ)
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2017

2016

2017

2017
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2020

2015

2017

2016

2017

2017

2016

2016
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2018
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Geburts-

jahr (JJ)

1990

1986

1983

1989

1984

2003

1989

1991

1961

1983

2012

1978

1979

1967

1984

1959

1987

1996

1989

1985

1996

2002

1944
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